[image: Descrição: Descrição: Brasao de Marechal]
Estado de Alagoas
Câmara Municipal de Marechal Deodoro

Ata da 6ª Sessão Ordinária do 3º Ano Legislativo da 19ª Legislatura em 05 de abril de 2023. Aos cinco dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, teve lugar a sexta Sessão Ordinária do terceiro Ano Legislativo da décima nona Legislatura, sob a presidência do vereador Yuri Cortez de Menezes, secretariado pelo vereador Marcelo Caldas Nunes. Além dos que compuseram a Diretora, fizeram-se presentes os vereadores Jorge Affonso Barros de Mello, José Wagner Costa da Silva e Víctor Kummer Rocha, registrando-se as ausências dos demais vereadores. Abrindo a presente Sessão e não havendo quorum regimental, o presidente informou a impossibilidade de apreciação de matéria, convocou os vereadores para próxima, agradeceu a presença de todos e encerrou a Sessão, do que, para constar, eu, Anete de Lima e Silva, lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos competentes. Marechal Deodoro/AL, 05 de abril de 2023.

Rua Dr. Tavares Bastos, nº 55 - Centro, Marechal Deodoro-AL  57160-000  CNPJ 24.255.838/0001-94 Fone: 3263-1371   Email:cmmdal@hotmail.com

image1.jpeg